
Fremmarchen  mod  NATO/EU-
annektering  af  Ukraine
eskalerer
18. marts 2014 – Mens de internationale medier plaprer løs om
Ruslands påståede »annektering« af Krim, så er den faktiske,
strategiske virkelighed den, at Obama, NATO og EU – alle i
regi  af  Det  britiske  Imperiums  politiske  fremstød  for  en
atomkrig  –  er  i  færd  med  at  optrappe  deres  de  facto
annektering af Ukraine og deres ubønhørlige udvidelse af det
ballistiske missilforsvarssystem, som Rusland offentligt har
defineret som casus belli (grund til krig).

 

 NATO:  Ukraines  udenrigsminister  Andrii  Deshchytsya
mødtes med NATO’s generalsekretær Anders Fogh Rasmussen
mandag, hvor han anmodede om »en forstærket indsats for
at opbygge det ukrainske militærs kapacitet, og flere
fælles øvelser.« Deshchytsya fik løfte om »forstærkede
NATO-bånd til Ukraines politiske og militære lederskab«,
iflg. The Guardian i dag.
 EU:  EU-topmødet  førstkommende  torsdag  og  fredag
forventes afsluttet med underskrivelsen af den første,
politiske  del  af  »Associeringsaftalen«  mellem  EU  og
Ukraine – mere korrekt betegnet »Annekteringsaftalen« –
netop den aftale, som oprindeligt var med til at udløse
den aktuelle krise.
 En officiel, nazistisk militærstyrke internt i Ukraine
er  i  færd  med  at  blive  skabt  af  Victoria  Nulands
Hemmelige  Regering,  med  etableringen  af  en
»Nationalgarde«, som vil bevæbne og inkorporere Sektor
Højre og andre neo-nazister i de officielle, ukrainske
militærstyrker – præcis det, som russerne gentagne gange
har  fordømt  i  løbet  af  de  seneste  72  timer  som  en
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uacceptabel provokation.
 Den amerikanske vicepræsident Joe Biden landede i Polen
i dag, hvor han skal mødes med topregeringsfolk fra
Polen, Estland, Litauen og Letland. Dagens Washington
Post  rapporterer,  at  Biden  vil  »afgive  løfte  om
yderligere  sikkerhedsmæssig  assistance«  til  de
østeuropæiske lande, inklusive fremadrettet etablering
af opstilling af BMD (Ballistic Missile Defense). En
unavngiven, højtplaceret regeringsembedsmand, som rejste
sammen med Biden, sagde til The W-Post, at »Biden under
sine møder ville fortælle de østeuropæiske ledere, at
disse missilforsvarsplaner ’fortsætter iht. planerne’.«
Hvis  denne  medierapport  bliver  bekræftet,  erklærede
Lyndon LaRouche i dag[1], er Biden medskyldig i Obamas
politiske fremstød for atomkrig.

 

[1]

marts 19,
2014 – 16:30

LaRouche: Det er ikke et spørgsmål om intern krig i
Europa; det er et spørgsmål om en termonuklear Tredje
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